
CHAUMONT, 08 juin 2024

OPEN CHAUMONT 74 (1.8 km)

Journée 125 Consolente Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 08/06/2024 19:05

1 151 VIDALENC Eliot MOTO CLUB ROCHOIS 25 25 50

2 177 PINATEL Alexis Moto club de la Pierre Torri… 20 22 42

3 102 NOYERIE Axel Fleche Moto de Beynost 18 20 38

4 246 MOLLON Eddy Amis Moto Verte de Belleville 22 13 35

5 823 DENIS DARNIS Timothe Moto Club Andrezieux Bout… 16 18 34

6 440 CALDERONI Alex Moto Club du Mas Rillier 13 16 29

7 913 TERRAT Alexandre Moto Club Andrezieux Bout… 14 15 29

8 1 GOMEZ Mathéo Association Sportive Moto d… 15 10 25

9 772 REY Nathan Moto Club Andrezieux Bout… 12 12 24

10 675 VIZIOZ-FORTIN Gabin Moto Club Belleysan 11 11 22

11 736 VIVIAND Alan Moto Club Belleysan 10 8 18

12 539 CHANUT-FERLIN Thibaut Association Sportive Moto d… 9 7 16

13 445 BESNARDEAU Jules Moto Club Andrezieux Bout… 6 9 15

14 530 CHANAVAT Quentin Amis Moto Verte de Belleville 14 14

15 512 PORTELADA Gabriel Nord Isere MC 8 5 13

16 722 BOZONNET Mickael Moto Club Feillens 5 6 11

17 821 CARTHERON Tom Moto Club Feillens 7 4 11

18 39 BENONIE Tilio Moto Club de la Motte Serv… 4 3 7

19 258 PIGNOL Tom Moto Club Belleysan 3 1 4

20 762 RIGHETTI Baptiste Moto Club St Chamond Mot… 1 2 3

21 395 PASSET Victor Moto Club Belleysan 2 1 3

22 81 SENUT Giovan Moto club de la Pierre Torri… 1 1 2

23 712 DORON SEON Nicolas MOTO CLUB ROCHOIS 1 1 2

24 107 BAPTISTA Ludovic Moto Club de Chaumont 1 1 2

25 103 BOUCHARDY Loris Moto Club de Chaumont 1 1 2

26 764 DERRUAZ Tanguy Moto Club du Mas Rillier 1 1 2

27 268 LAURENT William Moto Club de Saint Joseph 1 1 2

28 368 BROYER Mathis Moto Club Feillens 1 1 2

29 728 SCHLAPPI Alban Moto Club de Chaumont 1 1 2

30 730 MOUROT Melvin Moto Club Rumillien 1 1 2

31 818 RAMBAUD Quentin Moto Club de Chaumont 1 1 2

32 765 DERRUAZ Jeremy Moto club de la Pierre Torri… 1 1

33 597 FOEX Thomas Moto Club de Chaumont 0 0 0

34 909 SOMMER-COLATO Matteo Amis Moto Verte de Belleville 0 0 0

35 338 DERIONS Anthony Moto Club de l'Herbasse 0 0 0

36 612 BOVAGNE Gaetan Bornes Racing Team 74 0 0 0

37 216 VENTURELLI Matteo Moto Club Belleysan 0 0 0

38 780 SAUTHIER Kylian Moto Club de Chaumont 0 0 0

39 208 BURNOLLE Sylvain Moto Club Belleysan 0 0 0

40 192 CARRAUD Nicolas Ott Racing Team 0 0 0

41 619 ROUX Florian Moto Club Belleysan 0 0 0

42 824 DESEBE Luca Moto Club de Chaumont 0 0 0

43 699 DE OLIVEIRA Benjamin Ott Racing Team 0 0 0

44 198 GROSSET Aymeric Moto Club Oyonnaxien 0 0 0

45 121 GOYON Gyslain Moto Club Feillens 0
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CHAUMONT, 08 juin 2024

OPEN CHAUMONT 74 (1.8 km)

Journée 125 Consolente Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 08/06/2024 19:05

Sous Réserve d'homologation du Jury

Directeur de Course : Christophe COMAS Technique: Dominique VIGNAL Chrono: Kathy COUFFI

Président du Jury : Pascal GAUZY Chrono: Arnold FORESTIER

Jury : Sandrine Micollet Transpondeur : Colette ROBERT

Jury: Paul ROCHE Dominique ROBERT
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CHAUMONT, 08 juin 2024

OPEN CHAUMONT 74 (1.8 km)
1ère Manche - 125 cc - Consolante Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 08/06/2024 19:04

Départ : 14:04, Drapeau damier : 14:27

Sous Catégorie

1 151 VIDALENC Eliot MOTO CLUB ROCHOIS 125cc Ligue AuRA 10 2:09.866 25
2 246 MOLLON Eddy Amis Moto Verte de Belleville 125cc Ligue AuRA 10 2:11.282 22
3 177 PINATEL Alexis Moto club de la Pierre Torrion 125cc Ligue AuRA 10 2:13.550 20
4 102 NOYERIE Axel Fleche Moto de Beynost 125cc Ligue AuRA 10 2:12.351 18
5 823 DENIS DARNIS Timothe Moto Club Andrezieux Boutheon 125cc Ligue AuRA 10 2:14.349 16
6 1 GOMEZ Mathéo Association Sportive Moto du Bug… 125cc Ligue AuRA 10 2:15.895 15
7 913 TERRAT Alexandre Moto Club Andrezieux Boutheon 125cc Ligue AuRA 10 2:17.225 14
8 440 CALDERONI Alex Moto Club du Mas Rillier 125cc Ligue AuRA 10 2:16.998 13
9 772 REY Nathan Moto Club Andrezieux Boutheon 125cc Ligue AuRA 10 2:17.191 12
10 675 VIZIOZ-FORTIN Gabin Moto Club Belleysan 125cc Ligue AuRA 10 2:17.878 11
11 736 VIVIAND Alan Moto Club Belleysan 125cc Ligue AuRA 10 2:21.076 10
12 539 CHANUT-FERLIN Thibaut Association Sportive Moto du Bug… 125cc Ligue AuRA 10 2:20.814 9
13 512 PORTELADA Gabriel Nord Isere MC 125cc Ligue AuRA 10 2:21.822 8
14 821 CARTHERON Tom Moto Club Feillens 125cc Ligue AuRA 9 2:23.756 7
15 445 BESNARDEAU Jules Moto Club Andrezieux Boutheon 125cc Ligue AuRA 9 2:22.581 6
16 722 BOZONNET Mickael Moto Club Feillens 125cc Ligue AuRA 9 2:23.306 5
17 39 BENONIE Tilio Moto Club de la Motte Servolex 125cc Ligue AuRA 9 2:25.184 4
18 258 PIGNOL Tom Moto Club Belleysan 125cc Ligue AuRA 9 2:24.555 3
19 395 PASSET Victor Moto Club Belleysan 125cc Ligue AuRA 9 2:24.626 2
20 597 FOEX Thomas Moto Club de Chaumont MX2 Ligue Aura 9 2:28.006 0
21 107 BAPTISTA Ludovic Moto Club de Chaumont 125cc Ligue AuRA 9 2:27.539 1
22 712 DORON SEON Nicolas MOTO CLUB ROCHOIS 125cc Ligue AuRA 9 2:26.551 1
23 762 RIGHETTI Baptiste Moto Club St Chamond Moto Sport 125cc Ligue AuRA 9 2:30.209 1
24 81 SENUT Giovan Moto club de la Pierre Torrion 125cc Ligue AuRA 9 2:24.593 1
25 338 DERIONS Anthony Moto Club de l'Herbasse MX1 Ligue AuRA 9 2:27.816 0
26 268 LAURENT William Moto Club de Saint Joseph 125cc Ligue AuRA 9 2:26.499 1
27 764 DERRUAZ Tanguy Moto Club du Mas Rillier 125cc Ligue AuRA 9 2:29.676 1
28 780 SAUTHIER Kylian Moto Club de Chaumont MX2 Ligue Aura 9 2:28.753 0
29 612 BOVAGNE Gaetan Bornes Racing Team 74 MX1 Ligue AuRA 9 2:32.429 0
30 103 BOUCHARDY Loris Moto Club de Chaumont 125cc Ligue AuRA 9 2:27.541 1
31 909 SOMMER-COLATO Matteo Amis Moto Verte de Belleville MX2 Ligue Aura 9 2:29.614 0
32 368 BROYER Mathis Moto Club Feillens 125cc Ligue AuRA 9 2:31.482 1
33 198 GROSSET Aymeric Moto Club Oyonnaxien MX2 Ligue Aura 9 2:34.224 0
34 619 ROUX Florian Moto Club Belleysan MX1 Ligue AuRA 9 2:34.803 0
35 208 BURNOLLE Sylvain Moto Club Belleysan MX2 Ligue Aura 9 2:35.905 0
36 192 CARRAUD Nicolas Ott Racing Team MX2 Ligue Aura 9 2:36.492 0
37 818 RAMBAUD Quentin Moto Club de Chaumont 125cc Ligue AuRA 9 2:34.972 1
38 699 DE OLIVEIRA Benjamin Ott Racing Team MX2 Ligue Aura 9 2:35.138 0
39 216 VENTURELLI Matteo Moto Club Belleysan MX1 Ligue AuRA 8 2:33.739 0
40 728 SCHLAPPI Alban Moto Club de Chaumont 125cc Ligue AuRA 8 2:35.079 1
41 730 MOUROT Melvin Moto Club Rumillien 125cc Ligue AuRA 8 2:35.655 1
42 824 DESEBE Luca Moto Club de Chaumont MX2 Ligue Aura 8 2:41.467 0

Non classé (Exigences : Obligation de franchir la ligne d'arrivée)
43 765 DERRUAZ Jeremy Moto club de la Pierre Torrion 125cc Ligue AuRA 7 2:52.215 0
44 530 CHANAVAT Quentin Amis Moto Verte de Belleville 125cc Ligue AuRA 1 2:48.920 0
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CHAUMONT, 08 juin 2024

OPEN CHAUMONT 74 (1.8 km)
1ère Manche - 125 cc - Consolante Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 08/06/2024 19:04

Départ : 14:04, Drapeau damier : 14:27

Sous Catégorie

Non classé (Exigences : Obligation de franchir la ligne d'arrivée)
45 121 GOYON Gyslain Moto Club Feillens 125cc Ligue AuRA 0 - 0

Meilleur tour : 2:09.866 (49.8 km/h), (N°151) VIDALENC Eliot

Sous Réserve d'homologation du Jury
Directeur de Course : Christophe COMAS Technique: Dominique VIGNAL Chrono: Kathy COUFFI

Président du Jury : Pascal GAUZY Chrono: Arnold FORESTIER
Jury : Sandrine Micollet Transpondeur : Colette ROBERT

Jury: Paul ROCHE Dominique ROBERT
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CHAUMONT, 08 juin 2024

OPEN CHAUMONT 74 (1.8 km)
2ème Manche - 125 cc - Consolente Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 08/06/2024 17:34

Départ : 17:06, Drapeau damier : 17:30

Sous Catégorie

1 151 VIDALENC Eliot MOTO CLUB ROCHOIS 125cc Ligue AuRA 10 2:08.685 25
2 177 PINATEL Alexis Moto club de la Pierre Torrion 125cc Ligue AuRA 10 2:12.720 22
3 102 NOYERIE Axel Fleche Moto de Beynost 125cc Ligue AuRA 10 2:11.572 20
4 823 DENIS DARNIS Timothe Moto Club Andrezieux Boutheon 125cc Ligue AuRA 10 2:13.798 18
5 440 CALDERONI Alex Moto Club du Mas Rillier 125cc Ligue AuRA 10 2:15.276 16
6 913 TERRAT Alexandre Moto Club Andrezieux Boutheon 125cc Ligue AuRA 10 2:16.932 15
7 530 CHANAVAT Quentin Amis Moto Verte de Belleville 125cc Ligue AuRA 10 2:15.657 14
8 246 MOLLON Eddy Amis Moto Verte de Belleville 125cc Ligue AuRA 10 2:12.478 13
9 772 REY Nathan Moto Club Andrezieux Boutheon 125cc Ligue AuRA 10 2:16.872 12
10 675 VIZIOZ-FORTIN Gabin Moto Club Belleysan 125cc Ligue AuRA 10 2:18.690 11
11 1 GOMEZ Mathéo Association Sportive Moto du Bug… 125cc Ligue AuRA 10 2:17.477 10
12 445 BESNARDEAU Jules Moto Club Andrezieux Boutheon 125cc Ligue AuRA 10 2:21.582 9
13 736 VIVIAND Alan Moto Club Belleysan 125cc Ligue AuRA 9 2:20.483 8
14 539 CHANUT-FERLIN Thibaut Association Sportive Moto du Bug… 125cc Ligue AuRA 9 2:23.691 7
15 722 BOZONNET Mickael Moto Club Feillens 125cc Ligue AuRA 9 2:22.031 6
16 512 PORTELADA Gabriel Nord Isere MC 125cc Ligue AuRA 9 2:23.271 5
17 821 CARTHERON Tom Moto Club Feillens 125cc Ligue AuRA 9 2:22.400 4
18 39 BENONIE Tilio Moto Club de la Motte Servolex 125cc Ligue AuRA 9 2:24.959 3
19 597 FOEX Thomas Moto Club de Chaumont MX2 Ligue Aura 9 2:26.852 0
20 762 RIGHETTI Baptiste Moto Club St Chamond Moto Sport 125cc Ligue AuRA 9 2:26.934 2
21 395 PASSET Victor Moto Club Belleysan 125cc Ligue AuRA 9 2:24.200 1
22 81 SENUT Giovan Moto club de la Pierre Torrion 125cc Ligue AuRA 9 2:23.325 1
23 712 DORON SEON Nicolas MOTO CLUB ROCHOIS 125cc Ligue AuRA 9 2:25.760 1
24 107 BAPTISTA Ludovic Moto Club de Chaumont 125cc Ligue AuRA 9 2:27.767 1
25 103 BOUCHARDY Loris Moto Club de Chaumont 125cc Ligue AuRA 9 2:27.392 1
26 764 DERRUAZ Tanguy Moto Club du Mas Rillier 125cc Ligue AuRA 9 2:27.908 1
27 909 SOMMER-COLATO Matteo Amis Moto Verte de Belleville MX2 Ligue Aura 9 2:28.688 0
28 338 DERIONS Anthony Moto Club de l'Herbasse MX1 Ligue AuRA 9 2:25.681 0
29 258 PIGNOL Tom Moto Club Belleysan 125cc Ligue AuRA 9 2:25.815 1
30 612 BOVAGNE Gaetan Bornes Racing Team 74 MX1 Ligue AuRA 9 2:30.697 0
31 268 LAURENT William Moto Club de Saint Joseph 125cc Ligue AuRA 9 2:29.750 1
32 368 BROYER Mathis Moto Club Feillens 125cc Ligue AuRA 9 2:30.764 1
33 728 SCHLAPPI Alban Moto Club de Chaumont 125cc Ligue AuRA 9 2:32.536 1
34 216 VENTURELLI Matteo Moto Club Belleysan MX1 Ligue AuRA 9 2:30.829 0
35 780 SAUTHIER Kylian Moto Club de Chaumont MX2 Ligue Aura 9 2:27.022 0
36 730 MOUROT Melvin Moto Club Rumillien 125cc Ligue AuRA 9 2:33.511 1
37 208 BURNOLLE Sylvain Moto Club Belleysan MX2 Ligue Aura 9 2:32.954 0
38 192 CARRAUD Nicolas Ott Racing Team MX2 Ligue Aura 9 2:33.816 0
39 619 ROUX Florian Moto Club Belleysan MX1 Ligue AuRA 9 2:35.302 0
40 824 DESEBE Luca Moto Club de Chaumont MX2 Ligue Aura 8 2:40.910 0
41 699 DE OLIVEIRA Benjamin Ott Racing Team MX2 Ligue Aura 8 2:38.480 0
42 818 RAMBAUD Quentin Moto Club de Chaumont 125cc Ligue AuRA 8 2:38.559 1
43 765 DERRUAZ Jeremy Moto club de la Pierre Torrion 125cc Ligue AuRA 8 2:43.843 1
44 198 GROSSET Aymeric Moto Club Oyonnaxien MX2 Ligue Aura 5 2:32.624 0
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CHAUMONT, 08 juin 2024

OPEN CHAUMONT 74 (1.8 km)
2ème Manche - 125 cc - Consolente Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 08/06/2024 17:34

Départ : 17:06, Drapeau damier : 17:30

Sous Catégorie

Non franchissement ligne d'arrivée (Exigences : Obligation de franchir la ligne d'arrivée)
45 121 GOYON Gyslain Moto Club Feillens 125cc Ligue AuRA 0 - 0

Meilleur tour : 2:08.685 (50.3 km/h), (N°151) VIDALENC Eliot

Sous Réserve d'homologation du Jury
Directeur de Course : Christophe COMAS Technique: Dominique VIGNAL Chrono: Kathy COUFFI

Président du Jury : Pascal GAUZY Chrono: Arnold FORESTIER
Jury : Sandrine Micollet Transpondeur : Colette ROBERT

Jury: Paul ROCHE Dominique ROBERT
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CHAUMONT, 08 juin 2024

OPEN CHAUMONT 74 (1.8 km)
Essais Chronos  125/MX2/MX1/ Groupe 1 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 08/06/2024 10:32

Départ : 10:11, Fin : 10:26

Sous Catégorie

1 805 CHANAVAT Dylan Amis Moto Verte de Belleville 2:03.813 MX2 Ligue Aura
2 814 BLACHE Loan Moto Club de Chaumont 2:04.460 MX1 Ligue AuRA
3 487 JACQUIOT Romain Moto Club Oyonnaxien 2:04.753 MX1 Ligue AuRA
4 151 VIDALENC Eliot MOTO CLUB ROCHOIS 2:07.265 125cc Ligue AuRA
5 968 COUVAT Julien Moto Club Oyonnaxien 2:07.435 MX1 Ligue AuRA
6 624 BOUILLER Hugo Moto Club Oyonnaxien 2:08.889 MX2 Ligue Aura
7 90 PUHA Anthony MOTO CLUB ROCHOIS 2:08.934 MX1 Ligue AuRA
8 330 FRETY Kevin Moto Club de la Croix Borsat 2:10.859 MX1 Ligue AuRA
9 455 SEIGLE Morgan Moto Club du Mas Rillier 2:11.467 MX2 Ligue Aura
10 177 PINATEL Alexis Moto club de la Pierre Torrion 2:11.857 125cc Ligue AuRA
11 675 VIZIOZ-FORTIN Gabin Moto Club Belleysan 2:12.610 125cc Ligue AuRA
12 241 CACHAT Remy MOTO CLUB ROCHOIS 2:12.811 MX1 Ligue AuRA
13 477 VINCENT Joris MOTO CLUB ROCHOIS 2:13.699 MX1 Ligue AuRA
14 1 GOMEZ M Association Sportive Moto du Bugey 2:14.173 125cc Ligue AuRA
15 772 REY Nathan Moto Club Andrezieux Boutheon 2:14.583 125cc Ligue AuRA
16 24 PONT Maxime Moto Club Belleysan 2:14.806 MX1 Ligue AuRA
17 913 TERRAT Alexandre Moto Club Andrezieux Boutheon 2:15.252 125cc Ligue AuRA
18 724 COMBAZ Maxime Neige & Soleil 2:16.940 MX2 Ligue Aura
19 501 BRAHIM MAZARI Karim Moto Club Oyonnaxien 2:18.054 MX1 Ligue AuRA
20 634 GAY Luka Moto Club Rumillien 2:19.150 MX2 Ligue Aura
21 722 BOZONNET Mickael Moto Club Feillens 2:19.232 125cc Ligue AuRA
22 539 CHANUT-FERLIN Thibaut Association Sportive Moto du Bugey 2:20.477 125cc Ligue AuRA
23 856 OLLER Axel Moto Club St Chamond Moto Sport 2:21.999 MX1 Ligue AuRA
24 654 JALLIN Jorys Moto Club de Chaumont 2:22.095 MX2 Ligue Aura
25 213 BETTINELLI Lucas Moto Club Belleysan 2:22.725 MX1 Ligue AuRA
26 567 VIOLET Gael MOTO CLUB ROCHOIS 2:22.872 MX1 Ligue AuRA
27 751 CHARRIER Remi MOTO CLUB ROCHOIS 2:22.899 MX1 Ligue AuRA
28 821 CARTHERON Tom Moto Club Feillens 2:22.981 125cc Ligue AuRA
29 26 CHAILLOU Guillaume Moto Club de Chaumont 2:23.301 MX2 Ligue Aura
30 834 PERRAUD Jeremy MOTO CLUB ROCHOIS 2:23.508 MX2 Ligue Aura
31 716 DE BARROS Julien Moto Club Oyonnaxien 2:24.053 MX2 Ligue Aura
32 258 PIGNOL Tom Moto Club Belleysan 2:24.886 125cc Ligue AuRA
33 81 SENUT Giovan Moto club de la Pierre Torrion 2:24.910 125cc Ligue AuRA
34 712 DORON SEON Nicolas MOTO CLUB ROCHOIS 2:26.241 125cc Ligue AuRA
35 107 BAPTISTA Ludovic Moto Club de Chaumont 2:26.679 125cc Ligue AuRA
36 454 JOUSSEAU Clement Moto Club de Saint Joseph 2:26.713 MX2 Ligue Aura
37 909 SOMMER-COLATO Matteo Amis Moto Verte de Belleville 2:27.282 MX2 Ligue Aura
38 780 SAUTHIER Kylian Moto Club de Chaumont 2:28.659 MX2 Ligue Aura
39 762 RIGHETTI Baptiste Moto Club St Chamond Moto Sport 2:30.241 125cc Ligue AuRA
40 338 DERIONS Anthony Moto Club de l'Herbasse 2:31.293 MX1 Ligue AuRA
41 764 DERRUAZ Tanguy Moto Club du Mas Rillier 2:31.873 125cc Ligue AuRA
42 208 BURNOLLE Sylvain Moto Club Belleysan 2:32.540 MX2 Ligue Aura
43 612 BOVAGNE Gaetan Bornes Racing Team 74 2:32.759 MX1 Ligue AuRA
44 619 ROUX Florian Moto Club Belleysan 2:33.974 MX1 Ligue AuRA
45 818 RAMBAUD Quentin Moto Club de Chaumont 2:38.150 125cc Ligue AuRA
46 601 MOREL GUILLEMAZ Bertrand MOTO CLUB ROCHOIS 2:40.164 MX2 Ligue Aura
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CHAUMONT, 08 juin 2024

OPEN CHAUMONT 74 (1.8 km)
Essais Chronos  125/MX2/MX1/ Groupe 1 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 08/06/2024 10:32

Départ : 10:11, Fin : 10:26

Sous Catégorie

47 237 BUFFET Thibault Moto Club de Chaumont 2:40.278 MX2 Ligue Aura
48 121 GOYON Gyslain Moto Club Feillens 2:41.113 125cc Ligue AuRA
49 711 DURIER Baptiste MOTO CLUB ROCHOIS 2:49.205 MX2 Ligue Aura

Meilleur tour : 2:03.813 (52.3 km/h), (N°805) CHANAVAT Dylan

Sous Réserve d'homologation du Jury
Directeur de Course : Christophe COMAS Technique: Dominique VIGNAL Chrono: Kathy COUFFI

Président du Jury : Pascal GAUZY Chrono: Arnold FORESTIER
Jury : Sandrine Micollet Transpondeur : Colette ROBERT

Jury: Paul ROCHE Dominique ROBERT
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